
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej część drogi powiatowej nr 2384D i zaliczenia jej do 
kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320), w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów: żarskiego, 
żagańskiego, bolesławieckiego i lubańskiego oraz Wójta Gminy Zgorzelec 

Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi powiatowej nr 2384D relacji Osiek Łużycki - 
Radomierzyce, położonej na działce ewidencyjnej nr 462, obr. 0013, Osiek Łużycki, AM-1, gmina Zgorzelec. 

2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Droga określona w § 1 zostanie zaliczona do kategorii dróg gminnych na podstawie uchwały Rady 
Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 
Szymon Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4996



  

 

LEGENDA 

Przebieg odcinka drogi powiatowej nr 2384D relacji Osiek Łużycki – 

Radomierzyce, przeznaczonej do pozbawienia dotychczasowej kategorii 

i zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

Położenie: dz. nr 462, obr. 0013, Osiek Łużycki, AM-1, gm. Zgorzelec. 

Docelowy przebieg „nowego” odcinka drogi powiatowej 

Istniejący przebieg drogi powiatowej nr 2384D 

Załącznik do uchwały nr VII/39/2024 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-10-08T10:18:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




